物业专项维修资金(首期)缴交通知书

申请编号: 202407035039964



深圳市龙岗区布吉街道办事处:

根据《深圳市物业专项维修资金管理规定》,你单位开发建设的<u>怡馨苑</u>项目(宗地号<u>606307-43</u>, 栋名称<u>怡馨苑8号楼</u>)应缴存物业专项维修资金(首期)<u>206713.34</u>元(大写:<u>贰拾万零陆仟柒佰壹拾叁元叁角肆分</u>),请在收到通知30日内将物业专项维修资金(首期)存入深圳市物业专项维修资金专户,账户信息如下:

账户名称: 深圳市物业管理服务促进中心

开户行: 平安银行股份有限公司深圳分行营业部

账号: 2000009722866

温馨提醒:转账时,务必在银行备注信息里注明物业项目名称及缴款通知书编号,并在转账成功后三个工作日内登录维修资金系统填写转账金额、转账日期、转账户名、联系人、手机号码等信息(填写信息错误将影响电子票据生成),资金到账后将自动开具电子票据,缴款人收到开票短信后可自行下载打印,具体操作详见《深圳市物业专项维修资金管理系统操作手册(建设单位篇)》。

特此通知。

2024年07月10日